



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 сентября 2018 года

№ 258-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п

Внести в раздел 1 «Капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной собственности, а также муниципальных учреждений» таблицы приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п, следующие изменения:

- 1) в строке 1 цифры «15 830 573,49» заменить цифрами «16 426 854,57»;
- 2) в строке 1.3 цифры «1 474 415,00» заменить цифрами «2 070 696,08»;
- 3) в строке 2 цифры «4 908 342,42» заменить цифрами «5 906 331,51»;
- 4) в строке 2.1 цифры «1 765 110,00» заменить цифрами «2 763 099,09»;
- 5) в строке 4 цифры «58 811,00» заменить цифрами «302 856,53»;
- 6) строку 15 исключить;
- 7) в строке «Итого по разделу 1» цифры «29 059 181,91» заменить цифрами «30 819 082,61»;
- 8) в строке «Нераспределенный остаток» цифры «1 769 194,62» заменить цифрами «9 293,92».

Первый заместитель  
Председателя Правительства  
Омской области

В.П. Бойко